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pérmbajé elementé rekreativé t& mobilimit urban ing. Bled‘lan Hysa Lig. E.1332/1 VY / ?
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PLANVENDOSJE / SHK 1:500

Sipérfaqja totale qé trajtohet 9748.5 m?

SIPERFAQET E TIERA BRENDA TE PERGJITHSHMES

Siperfage gjelbervar -- - A AL
Siperfage trotuari LULISHTJA ~———————— - N
Siperfage trotuari te tjera ~— -« - N __ 348.79 m?
Siperfage asfalti ~-------—--—---—----o-oo- ..., .. 5245 m?
Shtrim me guré vendas té preré,sipérfagja né plan e sharruar SpesorScm - — - 225.2m?
Shtrim gurl i bardhe vendas,sipérfagja né plan e sharruar Spesor5ecm --—---- 88.32 m?
Shtrim me kubik Gur Gri (75%) - bardhe (25%) t& vendit pérmasa 15x15 cm

trashési 5 cm, fugé maxlem, —— 138.3 m?
Shtrim me kubic gur gri (80%) - bardhe (20%) te vendit permasa 30X30 cm

trashesi 5 cm, fuge max1em - - 83.1m?
Siperfage per kend lojrash -~---———- oo . _____________. 110 m?
Shtrim guri i bardhé vendas, sipérfagja n& plan e sharruar Spesor 5cm,

vendosja né vend me forma té ¢rregullta me pérmasamin.25cm -————————- 182.8 m?
Siperfage shirita me plaka guri te prere 50x21 dhe 30x10 -~ - ———————— - 34,7 m?
Siperfage parkim —————---- - -— 965 m?
Siperfage muzey —------—————— - 310 m?
Shkalle amfiteatri -----—-————————~ R 75.4 m?
Stolatevegie| ——-------- 30 cope
Kosha te vegjel per mbetjet ~———— - 16 cope
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ADRESA:
Njésia Adminlstrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasian

RISH: [PERSHKRIMI
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

|NGA: |DATA:

Ariola Muhametaj

SHPJEGIME:

RENDESIA E SHESHEVE URBANE SI
HAPESIRA PUBLIKE NE JETEN
SHOQERORE, DIZATNIMI T SHESHIT, NE
FSHATIN E GJINARIT.

Hapésirat publike luajné njé rol & réndésishém.
pér gytetin dhe njerézit qé jetojné né kéé
zoné/mjési administrative Gjinarkontribuojné mé
kohezionin social dhe identitetin lokal, veprojné
si njé katalizator pér ndryshimet sociale e
sigurojné njé vend pér mbledhjen e grupeve t€
ndryshme té komunitetit. Hapésira publike jang
vende g€ na lejojné t€ ndajmé me persona t€
panjohur, té cilét nuk jané (€ alérmit, miqté apo
kolegél tané, dhe jané hapésira pér politiké,
religjion, tregtie, sporti,hapésira pér bashkéjete sé
pagésore dhe takime t& ndryshme. Ekziston njé
gamé e gjeré ¢ provave € cilat tregojné se
hapésirat publike nund t& pércjellin,njé séré
pérfitimesh né sferat ekonomike, sociale dhe
mjedisore. K&to hapésira formojné personalitetin
shogéror t& njé territori dhe jané njé pjesé e
larakterit té saj t& vecanté,
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Rruga,"Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese™
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Hapésirat publike luajng njé rol (& réndésishém Ing. Ardit Bedhia L!c. K.2014/1
pér qytetin dhe njerézit gé jetojné né kété Ing, Bled_lan Hysa Lig. E.1%32i1 ._ ﬁ/}l

- i s s = | Perpunoi: Ira Hysa :
zoné/njési administrative Gjinar,kontribuajné né I —
k.ﬂh‘CZiO!ﬂ.ﬂ. social dhe identitetin lokia[, veprojné MATJET TOPOGRAFIKE: \
si njé katalizator pér ndryshimet sociale e — - : e
sigurojné nj& vend pér mbledhjen e grupeve (& Sektori A.T-sé
ndryshme t& komunitetit. Hapésira publike jané INg.ces Gentiana Kerri
vende g& na lejojné t& ndajmé me persona (& | Ing.cw Fatjona Boja
panjohur, t& cilét nuk jané (& aférmit, miqt€ apo | Ing.cesm EljorMihali |
kolegét tané, dhe jané hapésira pér politiké, PROJEKTE:
religjion, tr Cgt'e’_Spm'l"'h“pés”'ﬂ per bashkgjete sé Emértimi Objekiit Rivilalizim urban dhe nxita t& turizmit
paqésore dhe takime t& ndryshme. Ekziston njé | 18 zonés s& Gfinarit.
gamﬂe e gjere e_ provave tl?. c:l.lal ‘ll'ego.m'c s¢ EMERTIMI | FLETES:
hapésirat publike rund té pércjellin,njé séré - ko i
e o : e Emérlimi Objektit Planvendosja e Struktures
pérfitimesh né sferat ekonomike, sociale dhe
5 . . o § e " . SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
mjedisore. [{&to hapésira formojné personalitetin - . S
i R et 1:1500 e d10/2022 | Sekiod Projokcimit | Sektod Projektimit
shogéror t& njé tertitori dhe jang ujé pjest e PROJEKTINR: | FLETANR: RISHIKIME

|

karakterit t€ saj t€ veganté. | A3 [ A 003 |
m— |

|

|




SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E ‘
BASHKISE ELBASAN. [

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO ‘
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE ‘
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E |
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER ¢DO PAQARTESI APO ‘
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
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RisH: [PERSHKRIM: [ Joata:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sumuese"
435554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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DREJTORIA:
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Drejtor

Ark/Marvis AvIlazagaj(?;?:
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Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 7_\‘9
Ark. Anamaria Gjoshi [ — .
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Ing. Arian Baku | 4| Lic. K.1800/2

Ing. Ardit Bedhia y Lic. K.2014/1
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Lic. E.1332/1
Perpunoi: Ira Hysa O

Shtrim guri i bardhé vendas, sipérfagja né plan e
sharruar. Spesor 5¢cm, vendosja né vend né
vazhdimési (a correre) baza 30cm x 10cm dhe 50 x 21
mm vendasje té rregullt, sipas vizatimit

(Shtrimet me hark).

Shtrim guri "GRANIT GRI".
Lastré 30 x 30 cm, Spesor 5cm

=¥

Material Druri, pjesa ku do té ulen gqytetarét dhe

vizitorét e vendit.

Shtrim me kubik Gur Gri (75%) - Barde (25%) té

vendit pérmasa 15x15 cm trashési 5 cm, fugé
max 1 cm.

Shtrim guri i bardhé vendas,
sipérfagja né plan e sharruar. Spesor
5cm,vendosja né vend me forma té
¢rregullta me pérmasa min.25 cm

Sipérfage pér absorvimin e goditjeve
né zonat e lojrave:
Sipérfage me zhavorr pa argjil dhe

sedimente té tjera,me granulometri
2-8 mm. Trashésia 200 mm.

MATJET TOPOGRAFIKE:
¢
Sektori A.T-s& 2, e
Ing.xss« Gentiana Kéri Lic. T.1191_&F7]
Ing.qx« Fatjona Boja Lic. T.1360 ; sl

| Ing.oxs Eljor Mihali L. ——f< .
l % /=7
PROJEKTI: |

Emériimi Objeklil; Rivitalizim urban dha nxitje t& turizmit
18 zongés s& Gjinarit, |

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekfit; Amfiteatri

" SHKALLA A3: | DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:100 e 10 12022 | Seklod Projekimit | Sekdor Projektmit
| PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 [/ A004 | ...




Zonimi i LOT 1 éshté njé Nén njési e Sheshit Urban, i cili i
pérket kategorisé sé Parkut Natyroré.

Zonimi i LOT 2 éshté njé Nén njési e Sheshit Urban, i cili i
pérket kategorisé sé Piknik-ut .Njé ambjent i kéndshém pér
grupmosha té ndryshme me njé ambjent té kéndshém dhe
familjaré.

Zonimi i LOT 3 éshté njé Nén njési e Sheshit Urban, i cili i
pérket kategorisé sé Aktiviteteve Rekreative.

Zonimi i LOT 4 éshté njé Nén njési e Sheshit Urban, e cila éshté
vazhdimési e LOT 1 i cili i pérket kategorisé sé Parkut Natyroré.

Zonimi i LOT 5 éshté njé Nén njési e Sheshit Urban, e cila
&shté vazhdimési e LOT 1 i cili i pérket kategorisé sé Parkut
Natyroré.

Zonimi i LOT 6 éshté njé Nén njési e Sheshit Urban, e cila pérfagéson Amfiteatrin. Amfiteairot
moderne jané krijuar pér shfagje teatrale dhe koncerte. Alo kujtojné strukturén tradicionale té
njé ndértese teatri, né té cilén pérpara skenés ka audiforé né formén e njé harku qé &shté mé i
vogél se njé gjysmérreth.Zakonisht amfiteatrot ndértohen nga njeréz, por ndonjéheré njé vend
natyror 8shté i pajisur pér vendet e spektakleve. Amfiteatrot e tillé quhen natyrale.

Zonimi i LOT 7 éshié njé Nén njési e Sheshit Urban,Impakti social né zonén pérreth si dhe
né zhvillimin e integrimin e komunitetit impakti pritet té jeté vecanérisht pozitiv, duke krijuar

kreativ té standardeve té larta.

Zonimi | LOT 8 éshté njé Nén njési e Sheshit Urban, e cila éshté
vazhdimési e LOT 1/2 i cili i pérket kategorisé sé Parkut Natyroré.

LULISHTJA QENDRORE / SHK 1:250

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: | PERSHKRIMI: |won: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: & ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllaza@_‘:-?

Pérgiegigs |
Ing/Arian Baku .

PROJEKTUES: v

Ark, Marvis Avllazagaj

|_Ark. Anamaria Gjoshi | — :
Ark. Valbona Lufta Lic. A.11491 4

Lic. A.0900/2 1 ).

Ing. Arian Baku___p ;| Lic. K.1800/2

Ing. Ardit Bedhia I(W Lic. K.2014/1 | o,

Ing. Bledian Hysa

Perpunoi: Ira Hysa

i TP

Lic. E.1332/1 // % =

Emértimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxilje & turizmit
t& zonés sé Gjinarit.

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A T-sé )
INg.ce Gentiana Kérri Lic. T.1191 G|/
Ing.c«« Fatjona Boja Lic. T.1360¢,‘T” &
ING.0s0e Eljor Mihali Lic. -~ ME'EVA
PROJEKTE ({ \

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objeklil: Sheshi Urban

[ SHKALLA A3 DATA: VIZATOT: KONTROLLOE
1:250 e d 1012022 | Setori Projertimt. | Sextor Projektimt
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

.................. A3 [ A 005




Zonimi i LOT 1 éshté njé Nén

njési e Sheshit Urban, i cili i
pérket kategorisé sé Parkut
Natyroré.

Bar Natyror

Pé&rmban objekte té
funksionit Stol me material
druri.

Rrugé té propozuara me
gquré.

Rrugé té propozuara me
trotuar e pllaka.

SHENIME TEKNIKE ‘

' 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E

BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO ‘
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAM.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME ‘
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | ‘

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésla Administrative Gjinar, fshatl Gjinar, Elbasian

RISH: [PERSHIRIMI [ne: [oata:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

- BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152
\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOIGRAFIK |

Drejtor

Ark/Marvis Avllazag@#

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku |

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazaga| Lic. A.0900/2 LA
Ak, Anamaria Gjoshi | Lie. —--—x [ "7
Ark. Valbona Lufta Lic, A.1149/1 B

Ing. Arian Baku \ , | Lic. K.1800/2

| Ing. Ardit Bedhia  f;~2= | Lic. K.2014/1

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 ¢¢&
Perpunoi: Ira Hysa
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s& ﬁ(
Ing.ces Gentiana Kérri Lic. T.1191
INg.oxes« Fatjona Boja Lic. T.1360
INg.cse Eljor Mihali Lic. ---#
PROJEKT =

Emértimi Objeklit Rivitalizim urban dhe nxilje t& turizmit
t& zonés s& Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objeklit Lot 1 /Parku Natyrord

SHRALLA A3: DATA: IZATOR: KONTROLLOE
1:100 1012022 | Sektor Projeksimit | Sekto Projehimit
PROJEKTI NR; FLETANR: RISHIKIME

.................. A3 / A 006




Zonimi i LOT 2 éshté njé Nén
njési e Sheshit Urban, i cili i
pérket kategorisé sé
Piknik-ut .Njé ambjent i
kéndshém pér grupmosha té
ndryshme me njé ambjent té
kéndshém dhe familjaré.

e . |

|

| Shtrim guri i bardhé vendas,
sipérfagja ne plan e sharruar.
Spesor 5cm

Elementé i vedosur né
dispozicion pér aktivitete
sociale dhe shoqgérore té
individéve vendas dhe vizitoré.

I

5 SHENIME TEKNIKE ‘

!TKY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN. ‘

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO ‘
| RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE ‘
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAM. ‘

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E .
SHKRUARA NE VIZATIM. ‘

4.PER GDO PAQARTESI APO ‘
‘ MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME

SITUATEN NE TERREN TE MERRET
| KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | ‘
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE ‘
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE

MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

LOT 2/SHK 1:100 R | ‘5
gy T e A
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ADRESA:
NJésla Adminlstrative Gjinar, fshatl Gjinar, Elbas:an

| Rish: [PERSHKRIM : [nen: [oata:
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese™
+35554400152

email: bashkiaet Ibasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al

INVESTITOR: & ASHKIA ELBASAN

| DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPO'GRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagi‘/’?#

Pérgjeglés =7
Ing/Arian Baku /2.

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazaga] | Lic. A.0900/2 | 1n

Ark. Anamaria Gjoshi | Lic. v RA L)
| Ark. Valbona Lufta Lic. A11491 222+

Ing. Arian Baku y A | Lic. K.1800/2
Ing. Ardit Bedhia /|22 | Lic. K.2014/1 4

Emértimi Objektit Rivitalizim urban dhe nxitje (& turizmit
1& zonés s& Gjinarit.

SHKALLA A3: | DATA: |vizaTor: KONTROLLOL
| 1:100  |....st0np02 | Seiori Projekeimit | Sektor Projekimit
PROJEKTINR: | FLETANR: RISHIKIMI: 1
.................. A3 / A 007

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit Lot 2 / Rekreacion

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 ( J 1,"1
Perpunoi: Ira Hysa S /
N XY
MATJET TOPOGRAFIKE: ¢
Sektori A.T-sé W
INg.aeex Gentiana Kérri Lic. T.1191 I -
INg.cee Fatjona Boja | Lic. T.1360 “7=40 00
Ing.euese Eljor Mihali Lic. -~ -
| PROJEKTE: oF




SHENIME TEKNIKE l

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E |

Pérmban objekts & BASHKISE ELBASAN.
funksionit Stol me ‘ i
material druri. | 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO |

| RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA ‘
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE |
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAM, |

Zonimi i LOT 3 éshté njé

<D Elementé natyroré té

Nén njési e Sheshit Urban, i e 3 TE RESPEKTOHEN DIENSIONET E |
e s e c o & SHKRUA| : a
cili i pérket kategorisé sé _#07| estetikné "landscape-in” RO

4.PER CDO PAQARTESI APO ‘
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME ‘
SITUATEN NE TERREN TE MERRET ‘

g e sheshit urban.

Aktiviteteve Rekreative. '

KONTAKT ME PROJEKTUESIN
Shtrim me guré vendas té '
preré,sipérfagja né plan e 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | ‘
sharruar. PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
Spesor 5 cm D.P.SH.I -sé.
6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE ‘
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
Rrugé té propozuara me MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
quré. PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
ADRESA: ]
N]#sla Administrative Glinar, fshati Gjinar, Elbasan

| RisH: [PERSHKRIMI : [na: Joata:
| FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

LOT 3/SHK 1:100_ |

TN i

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasanl.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: 5 ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZl-‘iDRNIMIT TOPOGRAFIK
|
Drejtor |

Ark/Marvis Avllazaga|
A

T e
Pérgjegjés &
Ing/Arian Baku ‘%:/

PROJEKTUES:

| Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 Zj
Ark. Anamaria Gloshi Ty W
" Ark. Valbona Lufta _ Lic. 114911 /7]

Ing. Arian Baku Lic. K1800/2 |
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.20141 |
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 L}B‘L/
Perpunoi: Ira Hysa \\%\u& o

Sektori A.T-sé 201
Ing.esee Gentiana Kérri Lic. T.1191 %
Ing.cess Fatjona Boja Lic. T.1360 /ﬁt 2

INg.aess Eljor Mihali Lic. —~X N
| X

MATJET TOPOGRAFIKE:

' PROJEKTIL:

Emaértimi Objektit Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit
18 zonés s Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit Lot 3 / Rekreacion

| SHKALLA A3: DATA: VIZATOl  |KONTROLLOE |

1:100 wereed10 12022 | SeMior Projektimit | Sekdori Projektimit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

s A3 | A 008




SHENIME TEKNIKE i

1. KY F'RBJEKT ESHTE PRONE E ‘
BASHKISE ELBASAN, ‘

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAM.

Pérmban objekte té
funksionit Stol me
material druri,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM. ‘

Zonimi i LOT 4 éshté njé Nén
njési e Sheshit Urban, e cila
éshté vazhdimési e LOT 1icilii
pérket kategorisé sé Parkut

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

Bar Natyror

Natyroré.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

| MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésla Administrative GJInar, fshati GJinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI: [ n: Joata: )

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

2 / —
I &3 e b 1-' BASHKIA ELBASAN
g 1 T3y W 5 [ Rruga."Qemal Stafa"
% Ct_ ‘:r : ! Lagja."Brig 17 Sulmuese”
) | +35554400152
N y email: bashkiaelb 1b l.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

BASHKIA ELBASAN

|

|

! INVESTITOR:
|

|

|

‘

3 f DREJTORIA:
<, = ) DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

{ Drejtor

TR : I Ark/Marvis Avllazagt,?_ﬁ, |

L e Pérglegiés |
s Ing/Arian Baku 47/~

PROJEKTUES: [
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 =
— Ark. Anamaria Gjoshi Lic. —- il
i | Ark. Valbona Lufta | Lic. A114911 4
> | Ing. Arian Baku \ . Lic. K.1800/2
Ing. Ardit Bedhia [ [Lic. K201411
Ing. Bledian Hysa !~ Lic. E13321 ¢ 1;79’
- Perpunoi: Ira Hysa Wol) |
S
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&
INg.cx« Gentiana Kérri

Ing.ce-s« Fatjona Boja
Ing.ceea Eljor Mihali

PROJEKTI;

Emértimi Objekiit Rivitalizim urban dhe nxifje t& turizmit
1& zonés sé GjinariL.

EMERTIMI | FLETES:
Emérlimi Objekiit Lot 4 / Park Natyror

SHIALLA A3: DATA: VIZATON: KONTROLLOI:
1:100 <10 12022 | Sebiodt Projeldimit | Sektod Projektimit |
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / A 009




Zonimi i LOT 5 éshté njé Nén njési
e Sheshit Urban, e cila éshté
vazhdimési e LOT 1 i cili i pérket
kategorisé sé Parkut Natyroré.
Funksioni qé pérmban éshté kénd
lojrash pér fémijé, njé hapésiré
argétimi pér grupmoshat e vogla.

[ ) (o
S Iy -
J N T L}
% o i, X
) 01 "‘1)' i
V . < E
@i e
5 G

Sipérfage pér absorvimin e goditjeve
né zonat e lojrave:

Sipérfage me zhavorr pa argjil dhe
sedimente té tjera,me granulometri
2-8 mm. Trashésia 200 mm.

‘ SHENIME TEKNIKE

|

LOT 5/ SHK 1:100

i' 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
| BASHKISE ELBASAN. |

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
‘ RIPRODHIMI | KETI VIZATIMI PA |
| AUTORIZIMIN E DRETORISE SE .
| PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE i
| INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E ‘
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME ‘
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | ‘
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

 ADRESA:
| NJésla Administrative Gjinar, fshatl GJinar, Elbasian

RISH: iPERSHKRIMI : ‘NGA: Imm
FAZA E PROJEKTIT :
| PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Pérgjegjés X
Ing/Arian Baku “}%

Ark/Marvis Avllazagd:?-,/—'f

r

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazaga] | Lic. A0S0z _£-14., )
Ark. Anamaria Gjoshi | Lic. - €447
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1

| .
Ing. Ardit Bedhia A/‘,’}/ Lic. K.2014/1 _~

Ing. Bledian Hysa v Lic. E.1332/1 ]{i/t/‘/y‘r

Perpunoi: Ira Hysa Hud

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé »
| — S @’_/
| Ing.cees Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.e-« Fatjona Boja

Lic. T.1360 ~
Ing.wm. Eljor Mihali

Lic. “’f?M
PROJEKTI:

Emértimi Objeklit Rivitalizim urban dhe nxitje té turizmit
|8 zonés sé Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emériimi Objeklit Lot 5 / Kénd Lojérash

SHHALLA A3: DATA: [VIZATOR: KONTROLLOL |

A

AN

1100 | | Sekton Projek
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME

.................. A3 /I A 010

- J{0 /2022 Sekior Projekinit. | Sekton Projekiimit




‘ SHENIME TEKNIKE

_1_EY PROJEKT ESHTE PRONE E |
BASHKISE ELBASAN.

Shtrim me kubic gur gri
(80%) - bardhe (20%) te
vendit permasa 30X30
cm trashesi 5 cm, fuge
max 1 cm

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO ‘
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA |
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE ‘
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE ‘
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAM. ‘

Zonimi i LOT 6 éshté njé Nén njési e Sheshit
Urban, e cila pérfagéson
Amfiteatrin.Amfiteatrot moderne jané krijuar

pér shfaqgje teatrale dhe koncerte. Alo
kujtojné strukturén tradicionale té njé e
ndértese ltealri, né té cilén pérpara skenés ka
auditoré né formén e njé harku qé éshté mé i
vogél se njé gjysmérreth.Zakonisht

amfiteatrot ndértohen nga njeréz, por o
ndonjéheré njé vend natyror shté i pajisur B D

sipérfagja né plan e sharruar.

pér vendet e spektakleve. Amfiteatrot e tillé i Yoot

vazhdimésl (a correre)baza 30cm x

3. TE RESPEKTOHEN DIVENSIONETE |
SHKRUARA NE VIZATIM, |

4 PER CDO PAQARTESI APO ‘
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME |
SITUATEN NE TERREN TE MERRET ‘
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

Pérmban objekte t&
funksionit Stol me
material druri.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | ‘
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE ‘

D.P.SH.l -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, '
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE ‘
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE |
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

 ADRESA:
Njésla Administrative Gjinar, fshatl Gjinar, Elbasan

quhen natyrale. 100m dhe 50 x 21 mm vendose t&

regullt, sipas vizatimit
(Shtrimet me hark).

RISH: [PERSHKRIMI ~ |noa: Joata:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

e BASHKIA ELBASAN
r \ Rruga."Qemal Stafa”
a_g‘- Lagja."Brig 17 Sulmuese”

+35554400152
\ emalil: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: 5 A SHIKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

‘ Ark/Marvis Avllazagam

Pérgjegjés i 2
Ing/Arian Baku v
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SN e = . /
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PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazaga Lic. A.0900/2 /7

Ark. Anamaria Gjoshi Lig, ssess LR

Ark. Valbona Lufta Lic. A11491 2~

Ing. Arian Baku | Lic. K.1800/2

Ing. Ardit Bedhia //ﬁ Lic. K.2014/1 2

Ing. Bledian Hysa [ | Lic. E.1332/1,fﬁ] >
Perpunoi: lraHysa W o

VY

S )

—

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

ey
INg.cmee Gentiana Kérri Lic. T.1191 “,Z/j'
| Ing.qwn Fatjona Boja Lic. T.13@;E g
| Ing.0ee Eljor Mihali Lic, ---—#x,

. S

PROJEKTI:

210

Emértimi Objekfit Rivitalizim urban dhe nxitje {& turizmit
1& zonés sé Gjinaril.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit Lot 6 / Amfiteatr

[ SHKALLA A3: DATA: VIZATOR: KONTROLLO:

1:100 v 1012022 | Sektod Projekdimit | Sektoni Projebtimit |
~ PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKINI: |

| mecsmsiisn N —

o
=
3 &
LY
&

Wl

(95
i




Zonimi i LOT 7 éshté njé Nén njési
e Sheshit Urban. Impakti social né
zonén pérreth si dhe né zhvillimin e
integrimin e komunitetit pritet té jeté

vecanérisht pozitiv, duke krijuar njé
pol kreativ dhe shérbimet gé ofron
kjo hapésiré pritet té jené té
ndryshme dhe me standardeve té

Pérmban objekte té
funksionit Stol me

material druri.

Sipérfage bari

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E |
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAM.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Njésla Adminlstrative Ginar, fshatl G]inar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI [non: [oata

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese™
+35554400152

emall: bashkiagbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ArkdMarvis Avnazagw

Pérglegjés }; /,/p
Ing/Arian Baku
r-r/

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0S00/2 ,
Ark. Anamaria Gjoshi Lic. —-—- (G4
Ark. Valbona Lufia | Lic. A1149/1 A=
Ing. Arian Baku .l Lic. K.1800/2

Ing. Ardit Bedhia Zg&k Lic. K.2014/1

Ing. Bledian Hysa Lic. ,E.1332/1 /’
Al

Perpunoi: Ira Hysa \ﬁ/ )
Ul
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé 3
INg.ase Gentiana Kérri Lic. T.1191 @
| Ing.e=« Fatjona Boja Lic. T.1360 € Aaz-(
| Ing.axe Eljor Mihali "

Lic. -———féd/\ 7

Emartimi Objektit Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit
1& zongés & Gjlinarit.

PROJEKTI:

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objeklit Lot 7 / Amblente Rekreative

| SHWALLA A3: | DATA: VIZATOl:  |KONTROLLOE |
1:100 roen 10 12022 | Sektot Projekimit | Sektor Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKINI:

.................. A3 / A_012
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Zonimi i LOT 8 éshté njé

Nén njési e Sheshit Urban,

Shtrim guri i bardhé vendas, sipérfagja né plan
e sharruar. Spesor 5¢cm, vendosja né vend né
vazhdimési (a correre) baza 30cm x 10cm dhe
50 x 21 mm vendosje té rregullt, sipas vizatimit
(Shiritat me hark).

e cila éshté vazhdimési e

LOT 1/2 i cili i pérket

Shtrim me kubik Gur Gri (75%) - Barde (25%) t&
vendit pérmasa 15x15 cm trashési 5 cm, fugé
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\ SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN. |

| 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO

| RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE ‘
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE ‘
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAM.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
‘ SHKRUARA NE VIZATIM. \

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN 1

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
| MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

| ADRESA:
Njésla Administrative Gfinar, fshati GJinar, Elbasan

RISH: | PERSHKRIMI: [nea: [paTa:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

emall: bashkiaelbasan@elbasanl.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj —2—
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku ¢

PROJEKTUES: o (‘:-_:H“
Ark. Marvis Avllazaga] Lic. A.0900/2
Ark, Anamaria Gjoshi Lic. -----—-- o

| Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1 v ih

| Ing. Arian Baku | Lic. K.1800/2
Ing. Ardit Bedhia ’jg; Z‘ﬁ Lic. K.2014/1

| Ing. Bledian Hysa

‘LIJ i !

Perpunoi: Ira Hysa

Lic. E.1332/1 /fu’y/’}

‘.
\ RN

Ing.e=« Fatjona Boja

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé Sl
AW
Ing.cmse Gentiana Kémi Lic. 7.1191 %j

[ Lic. T.1360 s 2T

InG.ciss Eljor Mihali Lig. —-—fomg,
=
PROJEKTI:

Emértimi Objekit Rivitalizim urban dhe nxilje 1& turizmit
|& zonés sé Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit Lot 8 / Park Natyror

SHRALLA AG: DATA VIZATOE KONTROLLOE
@ 11012022 | Sekion Projekimit | Sektor Projekimit
PROJEKTINR: | FLETANR: RISHIKIN:
A3/ A 013




SHENIME TEKNIKE

- S T
MUZED el Tl b NG A g 3 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
N AN o, (D X ‘ BASHKISE ELBASAN.

Seteletededed Mo, 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
TR " it 4 e e, RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA

AT S AR S 7 L AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

2494

4.PER CDO PAQARTESI APO

: ; MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
it . SITUATEN NE TERREN TE MERRET

- KONTAKT ME PROJEKTUESIN

I

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE

e e B / .
B e e e B B S E T A B / D.P.SH.I -sé.
DENCTDELICD Yool M O DK "
Wis / 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
=T ] MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE

8 | PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

TS T

ADRESA:
Njésia Administrative Gfinar, fshati Gjinar, Elbasan

y
N

= mp} ©
n : w
s ‘{ =7 p }\ _[*' [958 Ristt [PERSHIRIMI: | Joata
= :(?, : ( | ;{ / FAZA E PROJEKTIT :
YT ) T‘r PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Jy - == /
LK ! J(’ BASHKIA ELBASAN
’ A B IS Rruga."Qemal Stafa"
= 1y . Lagja."Brig 17 Sulmuese"
A = i +35554400152
4 4 email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
:/,(, /,(. 1 web: www.elbasani.gov.al

{

=)
]
Y3

i S INVESTITOR:
ks s :7{ BASHKIA ELBASAN
/ =1 e | [N e Pl NZ= N AR \ :_(\ =
he DS S L iy () (Y I 1C T AR : =
g b ] DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Lz A 1
ASETERA Al ‘ Drejtor
1Y @ Ark/Marvis Avllazagajc___‘,:?—ﬂ(
1 L PR R < o 3 e ~_ [mars X, =5 — R fxe
: . SO / X Pérgjegjés %
S " - - ; Ing/Arian Baku
e o :
— 2z S Col PROJEKTUES: —
‘_/ S ?\\Y\\\\\\\\ N \\\\\\\\‘S\éj‘ AN Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.09002 11,
R SR TR : JE Ark. Anamaria Gjoshi e —
. P : Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1 4
A 3 / Ing. Arian Baku N | | Lic. K.1800/2
_ AT Ing. Ardit Bedhia__[Mpa"=Lic. K201411 .,
o X N 5 T T
' 3 7 Ing. Bledian Hysa ' Lic. E.133211 (]
i _ 3 Perpunoi: Ira Hysa \;‘{ \
MATJET TOPOGRAFIKE:
P Sektori A.T-s& )
s INg.cees Gentiana Kerri Lic. 1191
7 | Ing.cxse Fationa Boja Lic. T.1360 /2]
INg.crs Eljor Mihali Lic: —/F-%_ a4 .
PROJEKTI:
o Emértimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje & turizmit
t& zonés sé Gjinarit.
. EMERTIMI | FLETES:
? X Emérimi Objektit: Planvendosja € Muzeut
:\ SHKALLA A3: DATA- VIZATOIL: KONTROLLOL:
1:100 02022 |Sekori Projektimt | Sektori Projektimit

PROJEKTI NR FLETANR: RISHIKIMI

A3 /A 014 | .
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI
PA_AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARANE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHIE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO
MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH | PERSHKRIMI {NGA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj /?_%

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku %
/@

PROJEKTUES: —

Ark. Marvis Avllazagsj

Lic. AOSO0Z

5

N

Ark, Anamaria Gjoshi Lic.

Ark. Valbona Lufta Lic. A1149/1 ﬁ[@_

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 ’

Ing. Arcit Bedhia Lic, K.2014/1 Wi'

Ing. Bledian Hysa Lo E133217 7 }

Perpunoi: Ira Hysa @ﬂ&( il

MATJET TOPOGRAFIKE: N T ¢
Sektori A.T - sé . j

Ing.Gjeodel Gentiana Kérri Lic. T.1191

Ing.Gjeodel Faljona Boja

Lic. T.1360 %"’

|

Ing.Gjeodet Efjor Mihali

Lig, ~-— [[/M
PROJEKTI:

Emériimi Objektit: Rivilalizim urban dhe nxitje (& turizmit {& zonés s& Gjinaril.

Kati pérdhe pé&rmasimi

Shkalla Data Vizatoi Kontrolloi
1:100 | .. 3 e R Seklori Projektimit | Sektori Projektimil
Projekti Nr. | Fleta Nr. Rishikimi
AD15
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detaj vetrate

1:5

SHENIME TEKNIKE

=tn 1 |-

137

137

e

5l

SRR
i
|
i

}
o

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI
PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO
MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH | PERSHKRIMI |NGA: ' DATA

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
Ark/Marvis Avilazagajg;_az_
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES: o
Ak, Manvis Avllazagaj Lic, A.0900/2 ,‘-—'E t
Ark. Anamaria Gjoshi Lic. -
Ark. Valbona Lufta Lic. A1149/1 @ }%
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 N \
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1 | —
Ing. Bledian Hysa Lic. 133201 /‘ﬁwﬂ/
Perpunoi: Ira Hysa s
MATJET TOPOGRAFIKE: Ny (

Sektori A.T -sé 5 M;/
Ing.Gjeodet Gentiana Kérri Lic. T.1191 [

9 " . . W o L}
Ing.Gjeodet Fatjona Boja Lic. T.1360 “
Ing.Gjeadet Eljor Minali Lic. ———7*'\7\_1

L E- g *
PROJEKTI:

Em@rfimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit t& zongs s& Gjinarit.

Pé&rmasimi vetratés

142

142

1281

Shkalla Data Vizatoi Kontrolloi
Asindicated | ... R Sektori Projektimit | Sekiori Projektimit
Projekti Nr.| Fleta Nr. Rishikimi

AD16




SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI 1 KETIJ VIZATIMI
PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARANE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APQ
Ekspozitoré | i e R L MALLRAVE QF DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
5 sl e : DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
S T R ] Pt o PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

Legjenda

ADRESA

RISH | PERSHKRIMI |NGA: l DATA

Salla kryesore

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Ekspozitoré

Ambient ndihmés

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

Ekspozitoré

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

uyx

e/

=

W "
% Drejtor
8 Ark/Marvis Avllazagaj q%
g
& —=
Pérgjegjés
2 Ing/Arian Baku ¢
_.g
3 PROJEKTUES:
Atk. Manvis Avllazagaj Lic. A.0800/2 o
Ark, Anamaria Gjoshi Lig. ==ree E q’\;é
4
‘ Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1 ﬂ/\—
Ekspoziloré g ] | i | B ) Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 P
i R Ing. Ardit Bedhia Lic. K:201411 3
=
Ing. Bledian Hysa Lic. EA33211 [} ﬂﬁ
= L |
Perpunoi: Ira Hysa \D.“
MATJET TOPOGRAFIKE: X’ |
! ‘ W i Sektori A.T - sé T
Ambient ndihmas | 120 s e Ing.Gjeodet Gentiana Karri Lic. T.1191 (Q/,/d
21.4 m? O T et ‘ ] Ing.Gjeodet Fatjona Boja Lic. T.1360 =
| Ing.Gieodet Eljor Minali Lic. - c,'f/\"
/ N
PROJEKTL: &

Emértimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit 1€ zonés sé Gjinarit,

Kati pérdhe mobiluar

Shkalla Data Vizatoi Kontrolloi
1:100 il Sektori Projektimit | Sektori Projeklimit
Projekti Nr.| Fleta Nr. Rishikimi
ADTT




PRERJA 1 -1

PRERJA 2 -2

=
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238
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Kulmi mbulimi
790
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460
Muret

350
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Kulmi mbulimit

K2

571

460

350

K. pérdhe
0
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%
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI
PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GCDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO
MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH | PERSHKRIMI ‘NGA: ' DATA

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj qz?l

{Z

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku g%f

|

PROJEKTUES:

Ark, Manvis Avllazagaj

Lic. A.0800/2 ,/i:‘%:

Ark. Anamaria Gjoshi

[T S— l{.(){fy’ ;

Ark. Valbona Lufta Lic. A.114901 %_,i

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ing. Ardit Bedhia Lic. K2014/1 ,—\//‘

Ing. Bledian Hysa

Perpunoi: Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T - sé

‘
/]
Ing.Gjeodet Gentiana Kérri Lic. T.1191 / f
Ing.Gjeodel Faljona Boja Lic. T.1360 R 80— ]_z
—
Ing.Gjeodet Eljor Mihali Lio.——7 \l
.
—xJ
PROJEKTL: Y\

Emartimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje t& furizmit 1& zon&s s& Gjinaril.

Prerja 1 -1 Prerja2 - 2

Shkalla Data Vizatoi Kontrolloi
12100 | e B S . Sektori Projektimit | Seklori Projeklimit
Projekti Nr.| Fleta Nr. Rishikimi
A018




PRERJA 3 - 3
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SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI
PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO
MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH | PERSHKRIMI ‘NGA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Siafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj Q—’—f‘

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku 1>

PROJEKTUES: ] —

Y

Ark. Anamaria Gjeshi Lic. -

Ark, Manvis Avilazagaj Lic. A.0900/2 l

Ark. Valbona Lufta

Lic. A.1149/1 %/V_,

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1 M/——i""
Ing. Bledian Hysa Lie E13321 ﬂ)?i 1%
Perpunoi: Ira Hysa m‘%, I r
MATJET TOPOGRAFIKE: L p
Sektori AT -sé s A
Ing.Gjeodet Genliana Kérri Lic. T.1191 %/
Ing.Gjeodel Fatjona Boja Lic. T.1360 © of a2 lZ
Ing.Gjecdet Eljor Mihali Lic. ———r::(} i
PROJEKTI: l/ e \
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI
PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sg.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO
MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH | PERSHKRIMI INGA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj G\-ﬁ(/
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SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI
VE R‘ PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
—_— SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER DO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -s&.

Kulmi mbUIimIt G 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO

MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
790 DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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+35554400152
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bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETL) VIZATIMI
LINDJE PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
——— SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

£ gt 4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
- o - - B Kulmi mbulimit PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
e - — 1 KONTAKT ME PROJEKTUESIN
790

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO
MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI
PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4,PER DO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D,P.SH.l -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE APO
MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH | PERSHKRIMI \NGA: l DATA

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
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